

Årsredovisning

Zentha i Rönnäng AB

556456-9167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Gustafsson
2026-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trålfiske i saltvatten och har sitt säte i Tjörn kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 331	3 886	3 593	4 507
Resultat efter finansiella poster	-662	300	-397	65
Soliditet %	9	10	5	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat fiske.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	222 673	299 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			299 633	-299 633
- Erhållna aktieägartillskott			534 000	
- Årets resultat				-661 825
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 056 306	-661 825

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 334 000 kr (800 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 056 306
<i>Årets resultat</i>	<i>-661 825</i>
<i>Summa</i>	<i>394 481</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	394 481
<i>Summa</i>	<i>394 481</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 331 182	3 886 079
Övriga rörelseintäkter	0	83
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 331 182	3 886 162
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 904 843	-2 164 721
Övriga externa kostnader	-171 342	-265 675
Personalkostnader	2 -26 340	-171 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-606 695	-606 688
Övriga rörelsekostnader	-962	-692
Summa rörelsekostnader	-2 710 182	-3 209 083
Rörelseresultat	-379 000	677 079
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	1 177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-282 869	-378 623
Summa finansiella poster	-282 825	-377 446
Resultat efter finansiella poster	-661 825	299 633
Resultat före skatt	-661 825	299 633
Årets resultat	-661 825	299 633

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 673 576	5 256 970
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	23 301
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 673 576	5 280 271
Summa anläggningstillgångar		4 673 576	5 280 271
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 948	203 142
Övriga fordringar		472 183	52 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 584	16 585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		695 715	272 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		367 791	712 503
<i>Summa kassa och bank</i>		367 791	712 503
Summa omsättningstillgångar		1 063 506	985 038
SUMMA TILLGÅNGAR		5 737 082	6 265 309

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 056 306	222 673	
Årets resultat	-661 825	299 633	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>394 481</i>	<i>522 306</i>	
Summa eget kapital	514 481	642 306	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	4 500 016	4 857 968
Summa långfristiga skulder	4 500 016	4 857 968	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	613 632	613 632
Leverantörsskulder		46 503	34 522
Övriga skulder		928	109 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 522	7 000
Summa kortfristiga skulder	722 585	765 035	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 737 082	6 265 309	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 333 922	8 333 922
Utgående anskaffningsvärden	8 333 922	8 333 922
Ingående avskrivningar	-3 076 952	-2 493 564
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-583 394	-583 388
Utgående avskrivningar	-3 660 346	-3 076 952
Redovisat värde	4 673 576	5 256 970

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 501	116 501
Utgående anskaffningsvärden	116 501	116 501
Ingående avskrivningar	-93 200	-69 900
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 301	-23 300
Utgående avskrivningar	-116 501	-93 200
Redovisat värde	0	23 301

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 045 488	2 403 440

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 5 113 648 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 500 016	4 857 968
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	613 632	613 632
------------------------------------	---------	---------

Not	7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	250 000	250 000
----------------------	---------	---------

Fartygsinteckning	5 500 000	5 500 000
-------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	5 750 000	5 750 000
--------------------------	-----------	-----------

Not	8	Rapport om årsredovisningen
-----	---	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

UNDERSKRIFTER

Rönning

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Josefine Gustafsson

Josefine Gustafsson

2026-04-27

Robin Johansson

Robin Johansson

2026-05-06